
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2012 
 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 26 października 2012r. 
 

w sprawie wprowadzenia wzoru oświadczenia pacjenta w indywidualnej dokumentacji 

wewnętrznej s Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim 

Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010 w sprawie 

rodzajów i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz. U. z 2010r. 

Nr 252, poz. 1697), art. 14 ust. 2 i art. 26 ustawy z dnia 6 listopada 2008r. o prawach pacjenta 

i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2012r., poz.159) oraz art.31 ustawy z dnia 5 grudnia 

1996r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2011r. Nr 277, poz. 1634), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1.Wprowadza się w indywidualnej dokumentacji wewnętrznej: 

a) Wzór – Oświadczenie Pacjenta – Upoważnienie osoby bliskiej do uzyskiwania 

informacji o stanie zdrowia Pacjneta i udzielonych świadczeniach zdrowotnych – 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

b) Wzór – Oświadczenie Pacjenta – Upoważnienie dotyczące dokumentacji medycznej – 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierz się wszystkim 

Ordynatorom/Lekarzom Kierującym Oddziałem w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Białymstoku. 

§ 3 

Z dniem 26 października 2012r.- uchylam Zarządzenie nr 18/2011 w sprawie wprowadzenia 

wzoru oświadczenia pacjenta w indywidualnej dokumentacji wewnętrznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Białymstoku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Dyrektor Szpitala 
 

Urszula Łapińska 
 
 


